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Universidad Pedagdgica y CALIFICACION JURIDICA
Tecnolégica de Colombia CONTRATACION DIRECTA No. 044 de 2009
"CONTRATAR LA COMPRA DE UNA BUSETA BUSETON CON
CARROCERIA PARA RENOVACION DEL PARQUE AUTOMOTOR CON
DESTINO AL GRUPO DE SERVICIOS GENERALES DE LA
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA”

REQUISITOS DISTRIBUIDORA | MADIAUTOS LTDA | MOTORES Y
DE AUTOS LTDA MAQUINAS S.A.

ORIGINAL "ANEXO ™ 1.

CARTA , DE

PRESENTACION DE LA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PROPUESTA. Para ser
tenida en cuenta Ia
propuesta, debera
utilizarse el modelo
suministrado en  este
pliego y ser suscrita por el
representante legal o por
la persona legalmente
autorizada para ello.

FOTOCOPIA del
Certificado de inscripcion
y Clasificacion en la { NO APLICA NO APLICA NO APLICA

Camara de Comercio,
expedido por la Camara
de Comercio, en la
Actividad 03,
Especialidad 18 Grupo
01, con fecha de
expedicion no mayor tres
(03) meses anteriores a la
fecha de cierre de la
CONTRATACION

DIRECTA NO. 045 DE
2009. (APLICA PARA

PERSONAS

NATURALES).

FOTOCOPIA del

Certificado de la

Existencia y de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Representacién Legal,
expedido por la Caémara
de Comercio, con fecha
de expedicién no mayor
de mayor tres (03) meses
anteriores a la fecha de
cierre de la
CONTRATACION
DIRECTA NO. 045 DE
2009. (APLICA PARA
PERSONAS JURIDICAS).
FOTOCOPIA del
Certificado de Inscripcién, | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Clasificacion y
Calificacion

expedido por la Camara
de . Comercio, en la
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CALIFICACION JURIDICA
CONTRATACION DIRECTA No. 044 de 2009
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"CONTRATAR LA COMPRA DE UNA BUSETA BUSETON CON
CARROCERIA PARA RENOVACION DEL PARQUE AUTOMOTOR CON
DESTINO AL GRUPO DE SERVICIOS GENERALES DE LA
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA”

Actividad 3, Especialidad
17, Grupo

02 con fecha de
expedicion no mayor de
tres (03) meses anteriores
a la fecha de

cierre de la
CONTRATACION
DIRECTA

ORIGINAL de [a Pdliza de
Seriedad de la Oferta a
favor de Entidades
Estatales, suscrita = vy
firmada por el proponente
y con el lleno de los
siguientes requisitos:

NO CUMPLE
(VIGENCIA DEBE
IR HASTA EL
08/12/2009)

NOC CUMPLE EL
SEGURADO DEBE
SER LA UPTC Y
FALTA RECIBO DE
PAGO

NO CUMPLE
(VIGENCIA DEBE
IR HASTA EL
08/12/2009) FALTA
RECIBO DE PAGO

ORIGINAL de la
Certificacion con la cual
acredite el cumplimiento
de las obligaciones
sefialadas en el articulo
50 de la Ley 789 de 2002
y demas disposiciones
sobre la materia
(APORTES
PARAFISCALES),
suscrita por el Revisor
Fiscal si se trata de una
persona juridica que debe
tener  revisoria fiscal
conforme a la ley o por el
representante legal del
proponente, si no requiere
revisor fiscal

NO CUMPLE -
ORIGINAL-

CUMPLE

NO CUMPLE -
ORIGINAL-

FOTOCOPIA del
formulario Registro Unico
Tributario (RUT), donde
se establece el régimen al
cual pertenece

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

FOTOCOPIA del Balance
General y Estado de
Resultados con corte a
31 de diciembre de 2008,
los cuales deberan ser
suscritos por contador o
revisor fiscal cuando a
ello hubiere lugar,
allegando copia de la
respectiva tarjeta
profesional

APORTA

APORTA

APORTA

FOTOCOPIA de maximo
seis (06) minimo dos (2)
Certificaciones que
acrediten

APORTA

APORTA

APORTA

Avenida Central del Norte - PBX: 7422175/76 - Tunja
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Universidad Pedagégica y CALIFICACION JURIDICA
Tecnoldgica de Colombia CONTRATACION DIRECTA No. 044 de 2009
“CONTRATAR LA COMPRA DE UNA BUSETA BUSETON CON
CARROCERIA PARA RENOVACION DEL PARQUE AUTOMOTOR CON
DESTINO AL GRUPQO DE SERVICIOS GENERALES DE LA
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA”
cumplimiento del

proponente en contratos
objeto de la presente
Contratacion

Directa, celebrados con
entidades  publicas o
privadas y que se
encuentren vigentes

0 ejecutados, con sus

respectivos valores,
celebrados durante un
periodo

comprendido entre el 1 de
enero de 2003 y la fecha

de cierre de la

Contratacion

Directa:

PROPUESTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ECONOMICA: Los

valores deberan

expresarse en  pesos
colombianos, a precios
fijos inmaodificables (anexo
02)

FOLIOS 36 50 45

CONCLUSION: La propuesta de DISTRIBUIDORA DE AUTOS LTDA
MADIAUTOS LTDA Y MOTORES Y MAQUINAS S.A. NO son admisible
juridicamente.

CORDIALMENTE;

ESPERANZA GALVIS BONILLA

ABOGADO CALIFICADOR UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE
COLOMBIA-UPTC-
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Uptc

Universidad Pedagdgica y

Tecnoldgica d@C@"@a- OT 121
Tunja 02 de octubre del 2009

Doctora
ANA YANETH JIMENZ PINZON-
Coordinadora Oficina de Bienes y Suministros

UPTC

Respetada Doctora

Reciba un cordial saludo para los fines pertinentes hago llegar a usted la
evaluacion de los aspectos Técnicos con destino a la Adquisicion de Ia
Buseta Buseton para la UPTC licitacion No 031-2009.

Anexo lo enunciado.

Cordialmente

www.uptc.edu.co

Avenida Central del Norte - PBX: 742217/5/76 - Tunja
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Universidad Pedagdgica y

Tecnoldgica dt-fogm@_o-l— 122
Tunja 05 de Octubre del 2009

Doctora

ANA YANETH JIMENEZ PINZON
Coordinadora oficina de Bienes y Suministros
UPTC '

Nota aclaratoria:

Esta Coordinaciéon informa que las observaciones que se hicieron para la
Adquisiciéon de la compra de buseta con destino a la UPTC corresponden
al pliego No 044 y No el 031 como aparece en el oficio de las
observaciones.

Lo anterior para los fines pertinentes

Cordialmente

1COMTEC

www.uptc.edu.co

CERTIFICADO
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UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA
JUNTA DE LICITACIONES Y CONTRATOS
GRUPO BIENES Y SUMINISTROS

OBJETO: “CONTRATAR LA COMPRA DE UNA BUSETA BUSETON CON CARROCERIA PARA RENOVACION DEL PARQUE
AUTOMOTOR CON DESTINO AL GRUPO DE SERVICIOS GENERALES DE LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE
COLOMBIA”.

Presupuesto Oficial: CIENTO SETENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/LEGAL ($175.000.000.00)

Precio 60 Puntos (Numeral 1.4 del pliego de condiciones de la Contratacion Directa 045
de 2009

Valorde la

Valor de la Propuesta
PROPONENTE Propuesta Corregido Puntaje
MADIAUTOS LTDA 800.084.728 - 5 172.690.000 172.690.000 59,80
DISTRIBUIDORA DE AUTOS
LIMITADA DISAUTOS 891.801.491-3 175.000.000 175.000.000 59,01
MOTORES Y MAQUINAS S.A.
MOTORYSA 860.091.063 - 8 172.100.000 172.100.000 60,00

Conclusiodn: La calificacion del precio se hace teniendo en cuenta los parametros del pliego de condiciones,
cotejado con el valor de cada una de las propuestas. Se aclara que esta calificacion es independiente a las demds
evaluaciones y se ajustarad si a ello da lugar en el resultado final.

En Tunja a los dos dias del mes de octubre de 2009

Coordinadorg Grupo Bignes y Suminityos

Proyectd: GBSI: José



